

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.1/3 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч восемьсот шестьдесят четыре рубля 37 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,4		6 864,37
ЖЭС-2						3,4		6 864,37
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.18)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,4	13 020,95	5 208,38	
		00-00008116 Муфта комб 20*3/4 ВР		шт	2	96,20	192,40	
		00-00008115 Муфта комб 20*3/4 НР		шт	2	105,00	210,00	
		00-00008114 Тройник PPRC 20*20*20		шт	2	5,60	11,20	
		00-00008110 Труба PPRC 20 арм		м	4	46,80	187,20	
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (кв.18; подвал)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	3	552,00	1 655,99	
		00-00008099 Кран шаровый 3/4 с американкой		шт	2	309,00	618,00	
		00-00006731 Кран шаровый 1/2 вв		шт	1	152,00	152,00	

Прямые затраты по разделу:	3 230,90
Накладные расходы по разделу:	1 610,79
Сметная прибыль по разделу:	878,62
НДС 20% по разделу:	1 144,06
Итого по разделу, включая НДС:	6 864,37

Прямые затраты по всем разделам:	3 230,90
Накладные расходы по всем разделам:	1 610,79
Сметная прибыль по всем разделам:	878,62
НДС 20% по всем разделам:	1 144,06
Итого по всем разделам, включая НДС:	6 864,37

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин